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«Mer himmel på jord» 

Møtebok for Nittedal menighetsråd 
 

Møtedato: 27.04.2017 

Møtetid: kl. 19:00 

Møtested: Møterom kirkekontoret 

 

Til stede: Bente Birkedal, Kristine Aksøy, Vidar Myhre, Kristin Hurthi, Anne Korsli, Ragnhild S. 

Thorstensen, Signe D. Christensen. Kjell Skartseterhagen. Vara Christensen hadde stemmerett. 

 

Meldt forfall: Laila Riksaasen Dahl, Aina M. Lind, Grete Mugaas. 

 

Saksliste 

Innkalling:  Godkjent  

Referat fra 16.3.17: Godkjent 
 

Åpning: ved Ragnhild Thorstensen 

 

Vedtakssaker 

Sak 012/17 Evaluering av årsmøte 2017 

Det er sedvane å evaluere årsmøte med henblikk på sted, oppmøte og gjennomføringen. Årsmøtet ble avholdt 

i Rotnes kirke etter gudstjenesten den 19. mars 2017. Det var bare én gudstjeneste i soknet denne søndagen. 

Det ble innledet med lunsj i ungdomssalen, ypperlig organisert ved Grete Mugaas. Det var 30 frammøtte noe 

som tilsvarer gjennomsnittet de siste årene. Rådsmedlemmene fremmer synspunkter om gjennomføringen på 

møtet. Referat fra årsmøte vedlagt innkallingen. 
 

Møtebehandling: 

En kommentar som kom fra en av deltagerne på årsmøte er at man kan vurdere å bruke skjerm ved 

gjennomgang av årsmeldingen. 
 

Vedtak: 

Årsmøtet ble gjennomført i ungdomssalen i Rotnes kirke etter gudstjenesten den 19. mars 2017 med 

30 frammøtte. Salen var vel egnet til møtet med nærhet til kirkerommet, og det settes pris på at en 

god lunsj tilbys før møtestart. Tidsbruken for møtet var også adekvat. Rådet ser seg tilfreds med 

gjennomføringen og vurderer innspill neste gang. Referatet fra årsmøtet tas til etterretning. 

 

 

Sak 013/17 Nittedal kirkes 150-års- jubileum: opprettelse av komité 

Saken ble først tatt opp ved sist møte (se sak 9/17) Sokneprest Kjell har vært i kontakt med historielaget som 

svarte at de er interessert i deltakelse. Det er flere andre som ble kontaktet før møtet.  
 

Vedtak: 

Følgende oppnevnes som medlemmer av komité for Nittedal kirkes 150-års-jubileum: Sokneprest Kjell 

A. Skartseterhagen, Vidar Myhre fra Nittedal menighetsråd, representant for Historielaget Gunor 

Skøyen. Rådet gir AU fullmakt til å oppnevne øvrige medlemmer.. 

 

 

Sak 014/17 Innspill til stab og rådenes fellesmøte 10.5.17 

Ved det årlige fellesmøte mellom stab og rådene bes menighetsrådene komme med innspill. I Hakadal MR er 

det blitt nevnt tiltak for å øke gudstjenestedeltakelse. Sokneprest Kjell har sendt inn ønske om å invitere den 

nye kommunale enhetslederen for bolig og tilflytting til møtet for å snakke om utfordringer og løsninger på 

dette området. Flere innspill kan fremmes på møtet. 
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Møtebehandling: 

Andre innspill: Se på dåpstallene i forhold til prosentandelen av de døpte. 
 

Vedtak: 

Nittedal MR slutter seg til innspillene om øking av gudstjenestedeltakelse og invitasjon av enhetslederen for 

bolig og tilflytting. Rådet er også interessert i å se på dåpstallene i forhold til prosentandelen av de døpte. 

 

 

Sak 015/17 Prosjekt "Luther med latter" i reformasjonsjubileet 

Det dreier seg om en forestilling med teatergruppen Ryfylke Livsgnist basert på historiske fakta, med 

humoristiske og musikalske innslag; foreslått dato den 26.10.17. Erling Birkedal har på vegne av komiteen 

for reformasjonsjubileet sendt en utførlig presentasjon av prosjektet til begge menighetsrådene og Nittedal 

historielag – vedlagt innkallingen 

Forslaget ble allerede drøftet på stabsmøte. Det var enighet at Rotnes kirke er vel egnet til forestilling. Det ble 

fremmet forslag om at et eventuelt overskudd skulle tilfalle arbeidet til kirkekulturelt utvalg. Kostnadsnivået 

er slik at det er nødvendig med en underskuddsgaranti fra rådene og historielaget i tilfelle billettsalg og 

økonomisk støtte fra ulike hold ikke er tilstrekkelig.  
 

Møtebehandling: 

Rådet ble informert om at Hakadal menighetsråd ønsker å være med og gir en underskuddsgaranti på 25 % 

av summen, inntil kr 8750,- under forutsetning av at Nittedal menighetsråd og historielaget er med på det 

samme. De ønsker at eventuelt overskudd går til kirkekulturelt utvalg. 
 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd ønsker at prosjektet «Luther med latter» arrangeres i Nittedal og gir en 

underskuddsgaranti på inntil kr.17.500. Et eventuelt overskudd tilfaller kirkekulturelt utvalg. 

 

 

Sak 016/17 Bruk av Rotnes kirke ved filippinsk menighet 

En katolsk filippinsk menighet har en tid leid Hakadal kirkestue, og noen ganger Hakadal kirke. De ønsker 

nå å heller bruke Rotnes kirke, og da i første omgang møtesalen. Dersom de skal ha dåp, kan det være at de 

noen få ganger også leie kirkerommet. Menighetene samarbeidet med denne gruppen under Kvinnenes  

Internasjonale Bønnedag i år. 

Svaret fra kirkevergen er at vi uansett ikke kan gi de et fast tidspunkt, men at det må være ettersom det 

passer for oss. Slik har det også vært i Hakadal. Det er ønskelig med en uttalelse fra rådet. 
 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd gir til tilslutning til at Rotnes kirke kan leies ut til filippinsk katolsk menighet etter 

avtale med kirkevergen om mulige datoer. 

 

 

Sak 017/17 Søknad fra Cathinka M. Andresen 

Ved møtet den 4.6.15 (sak 21/15) vedtok menighetsrådet å støtte Cathinka M. Andresen med kr 2000 i 

måneden i 2 år fra august 2015 under hennes tjeneste med Ungdom i Oppdrag i Australia. Hun sender 

nyhetsbrev som publiseres på nettsiden og kom på et rådsmøte under hennes Norgesbesøk i april 16 for å gi 

et innblikk i hennes arbeid. I siste nyhetsbrev (vedlagt innkallingen) forteller hun om bryllup med Daniel den 

24.6.  i år. Hennes forlovede er i samme tjeneste og de planlegger å returnere til Australia som misjonærer 

med Ungdom i Oppdrag. I denne sammenheng spør hun om menighetsrådet kunne tenke seg å forlenge sin 

finansielle støtte. Hun er i Norge fra 3.-31. mai. 
 

Møtebehandling: 

Av habilitetsgrunner forlot Kristin Hurthi møtet under behandling av denne saken. Synspunktene i 

sammenheng med forlenget støtte ble grundig drøftet. 
 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd takker Cathinka M. Andresen for hennes villighet til å gå i misjonstjenesten. Rådet ser 

seg nødt til å foreta nøye prioriteringer når det gjelder innsamlede midler og velger å ikke forlenge den 

månedlige støtten når avtaleperioden er over. Rådet ønsker å gi Cathinka anledning til en presentasjon under 
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en gudstjeneste/kirkekaffe. 

TILLEGGSSAK 

Sak 018/17 Revisors beretning om årsregnskap for 2016 

Sakspapirer ble ettersendt etter utsending av innkallingen. 

Romerike Revisjon IKS har revidert årsregnskapet for 2016 for Nittedal menighetsråd. Revisors beretning 

konkluderer med at rådet «har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og 

dokumentasjon av menighetsrådets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i 

Norge». Men i revisjonsbrev nr. 3 og revisjonsnotatet er det en del anmerkninger vedr. kontoinndeling, 

budsjettet og noteopplysninger. 
 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd tar revisjonsberetningen for 2016 til etterretning og ber administrasjonen i 

samarbeid med regnskapsbyrået rette opp de forholdene som ble påpekt. 

 

Meldingssaker 

022 Nytt fra stab og råd 

-  Kommunen sa ja til å la fellesrådet administrere tilskuddet, slik at ungdomsarbeiderstillingen 

økes i 30 % i 6 måneder, og så evalueres ordningen. 

-Den 40 % kirketjenerstillingen tildeles Helene Ø. Mathisen i 6 måneder og så evalueres ordningen. 

- Referat trosopplæringsutvalg 13.3. (vedlagt innkallingen)  

Kristine Aksøy kommenterte at utvalget pga langvarig sykmelding opplever situasjonen som 

unntakstilstand og henstiller til kirkevergen å vurdere en vikarløsning i samarbeid med utvalget. 

-Referat Hak MR 13.3. (vedlagt innkallingen) 

- Referat diakoniutvalg 7.3. (vedlagt innkallingen) 
 

023         Ledig rute for Kirkenytt i Søndre - Ombæreren må gi seg av helsemessige årsaker. Det er rute 

                Rauerskauvn - Molstadvn - Ryggevannsvn - Kirkevn fra brua til krysset Solbergvn/Årosvn. Det  

                påpekt at rodene må oppdateres. Kristin Hurthi vil få tilsendt listene. 
 

024 Oppdatering Lillomarkskapellet – Avtalen har trådt i kraft. Ungdomsarbeideren arrangerer 

dugnad 29.4. og regner med at det er tilstrekkelig med ungdommer fra PLUSS. Det er tenkt å bruke 

innsatsen som en teambuildingsdag. 
 

025 Info om konto Lørdagsklubb: På grunn av myndighetenes innstramming av reglene kan kontoen 

ikke videreføres som privatkonto, men må være registrert med offentlig organisasjonsnummer. AU 

har gitt sin tilslutning til at kontoen legges under Nittedal menighetsråd og føres som et 

avdelingsregnskap. 
 

026 Eventuelt 

- Ny ombærerkoordinator Eva Gustafson har ikke mulighet å kjøre ut neste kirkenytt pga et 

trafikkuhell. Ragnhild S. Thorstensen sa seg villig til å gjøre det. 

- Kjell A. Skartseterhagen orienterte fra årsmøte i Pilegrimssenter Oslo. Ny styreleder er Berit 

Øksnes. Han er selv valgt inn i styre. Det er ønskelig å legge en link om senteret til menighetens 

hjemmeside siden Nittedal menighet er medlem. Senteret må jobbe mer med å gjøre menighetene i 

regionen oppmerksom på virksomheten. 

- Bente Birkedal orienterte om at prosten har mottatt et brev som uttrykker bekymring over at så 

mange gudstjenester i påsken ble lagt til Rotnes kirke. 

 

 
 

 

Bente Birkedal (sign)     Renate W. Olberg 

Leder      menighetssekretær 
 


